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三、投标报价明细表（格式可自拟）

序

号
名称 品牌及型号 单价

数

量
总价

备

注

2F 多媒体教室

1 一拖二无线话筒（手持） BGM/F0242 2600 1 2600

2 一拖二无线话筒（头戴） BGM/F0242 2600 1 2600

3
一拖四方管无线鹅颈话

筒
BGM/M1004V2 7000 2

1400

0

4 天线放大器 BGM/MX81 4800 2 9600

5 调音台 BGM/MM12S 2800 1 2800

6 全自动数字反馈抑制器 BGM/X3101 2600 1 2600

7 音频处理器 BGM/X3124 3800 1 3800

8 全频吸顶音箱 BGM/CT8 640 4 2560

9 专业数字功放 BGM/PA4300D 5200 1 5200

10 顺序电源启动器 BGM/F0818/1 1580 1 1580

11 智能交互一体机
TK 特控/DZ-T75、

V3.146

4520

0
1

4520

0

12 投屏器 TK 特控/DZ-761T3I 1400 1 1400

13 一体机移动支架 TK 特控/DZ-67JS 2200 1 2200

14 HDMI 矩阵带音频 BGM/HDMI0404A 5500 1 5500

15 多媒体插座 BGM/定制 700 1 700

6F 多功能厅

16 一拖二无线话筒（手持） BGM/F0242 2600 2 5200

17 一拖二无线话筒（头戴） BGM/F0242 2600 2 5200

18 天线放大器 BGM/MX81 4800 2 9600

19 数字调音台 BGM/MM18D 8600 1 8600

20 全自动数字反馈抑制器 BGM/X3101 2600 1 2600

21 8 路音频处理器 BGM/X3188 8800 1 8800

22 线性声柱 BGM/HT604 5100 6
3060

0

23 声柱壁挂支架 BGM/配套 133 6 798

24 定阻功放 BGM/PA2700 5600 3
1680

0

25 低音音箱 BGM/DS15B 3600 2 7200

26 定阻功放 BGM/PA2800 6000 1 6000

27 全频吸顶音箱 BGM/CT8 640 8 5120
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28 专业数字功放 BGM/PA4300D 5200 2
1040

0

29 专业有源监听音箱 BGM/DS-5X 1800 2 3600

30 音箱地插 BGM/定制 500 2 1000

31 顺序电源启动器 BGM/F0818/1 1580 3 4740

32 无线会议主机 BGM/M23510 8800 1 8800

33 无线会议主席单元 BGM/M24501 2500 1 2500

34 无线会议代表单元 BGM/M24502 2400 9
2160

0

35 无线会议扩展天线 BGM/M24505 2300 1 2300

36 充电电池 BGM/配套 17 10 170

37 充电器 BGM/M24524 3000 1 3000

38 LED 显示屏 德鑫视界/P1.86 6900 21
1449

00

39 LED 彩屏接收卡 德鑫视界/配套 300 51
1530

0

40 LED 彩屏处理器 德鑫视界/配套 8000 1 8000

41 LED 配电柜 德鑫视界/配套 5000 1 5000

42 电源 德鑫视界/定制 100 76 7600

43
钢结构制作以及模组安

装培训
德鑫视界/配套 1000 22

2200

0

44 返看电视 创维/65P5F 3000 2 6000

45 流动返看电视支架 创维/配套 167 2 334

46 辅助电视 创维/65P5F 3000 2 6000

47 辅助电视翻转支架 创维/配套 167 2 334

48 智能多媒体管控主机 BGM/X63622
4400

0
1

4400

0

49 集中控制系统软件 V1.0 BGM/X6360S 5000 1 5000

50 8 路强电控制器 BGM/X63605 3500 1 3500

51 IPAD BGM/P2100 5400 1 5400

52 无线路由器 BGM/NX54 1183 1 1183

53 拎盖式地插 BGM/定制 700 4 2800

54 无线投屏 BGM/定制 2000 1 2000

55 HDMI 视频采集卡 BGM/定制 2500 1 2500

56 高清摄像机 BGM/X63602/HDMI 5200 4
2080

0

57 摄像机电动支架 BGM/RS2000 5500 2
1100

0
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58 COB 帕灯 BGM/WDG-B200 1100 12
1320

0

59 嵌入式 LED 平板灯 BGM/WDG-P20Q 1900 10
1900

0

60 DMX 专业控制台 BGM/WDG-T1024 8000 1 8000

61 电源直通箱 BGM/WDG-12X4 2600 1 2600

62 信号放大器 BGM/WDG-X1008 1000 1 1000

63 配套灯钩 BGM/配套 30 12 360

64 钢丝保险绳 BGM/配套 17 12 204

65 灯光横杆 BGM/定制 200 10 2000

66 灯光竖杆（2M） BGM/定制 900 4 3600

13F 会议室 55 ㎡

67 一拖二无线话筒（手持） BGM/F0242 2600 1 2600

68 调音台 BGM/MM12S 2800 1 2800

69 全自动数字反馈抑制器 BGM/X3101 2600 1 2600

70 音频处理器 BGM/X3124 3800 1 3800

71 柱式全频音箱 BGM/LT202 1280 4 5120

72 定阻功放 BGM/PA2200 3000 2 6000

73 顺序电源启动器 BGM/F0818/1 1580 1 1580

74 智能交互一体机 TK 特控 DZ-T75
3000

0
1

3000

0

75 投屏器 TK 特控 DZ-761T3I 1358 1 1358

76 一体机移动支架 TK 特控 DZ-67JS 2117 1 2117

77

15.6 寸无纸化会议升降

一体机(带 10.1 寸桌牌/

含话筒升降）

BGM/WZHV2-15T
1198

0
8

9584

0

78 无纸化会议终端 BGM/WZH24813/1 4800 8
3840

0

79 无纸化会议系统服务器 BGM/WZH24810
1880

0
1

1880

0

80
无纸化智能会议系统软

件
BGM/WZHV2.0

1280

0
1

1280

0

81 无纸化编解码服务器 BGM/WZH24812
1800

0
1

1800

0

82 无纸化会议发言主机 BGM/WZH24815 5800 1 5800

83 会议单元延长线 BGM/定制 333 1 333

84 交换机 BGM/JH3100 6000 1 6000

85 中控主机 BGM/X63612
1500

0
1

1500

0
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86 集中控制系统软件 BGM/X6360S 5000 1 5000

87 8 路强电控制器 BGM/X63605 3500 1 3500

88 IPAD BGM/P2100 5400 1 5400

89 无线路由器 BGM/NX54 1183 1 1183

90 HDMI 矩阵带音频 BGM/HDMI0404A 5500 1 5500

91 高档多媒体桌面插盒 BGM/定制 700 2 1400

13F 大会议室（65 ㎡）

92 一拖二无线话筒（手持） BGM/F0242 2600 1 2600

93 调音台 BGM/MM12S 2800 1 2800

94 全自动数字反馈抑制器 BGM/X3101 2600 1 2600

95 音频处理器 BGM/X3124 3800 1 3800

96 柱式全频音箱 BGM/LT202 1280 4 5120

97 定阻功放 BGM/PA2200 3000 1 3000

98 顺序电源启动器 BGM/F0818/1 1580 1 1580

99 智能交互一体机 TK 特控 DZ-T67
5000

0
1

5000

0

100 投屏器 TK 特控 DZ-761T3I 1358 1 1358

101 一体机移动支架 TK 特控 DZ-67JS 2117 1 2117

102 无线会议发言主机 BGM/M23510 8800 1 8800

103 无线主席单元 BGM/M24501 2500 1 2500

104 无线代表单元 BGM/M24502 2400 15
3600

0

105 无线数据扩展器 BGM/M24505 2300 1 2300

106 充电电池 BGM/配套 17 16 272

107 10 路充电器 BGM/M24524 3000 1 3000

14F 小会议室 2间

108 智能交互一体机 TK 特控 DZ-T58
2000

0
1

2000

0

109 投屏器 TK 特控 DZ-761T3I 1358 1 1358

110 一体机移动支架 TK 特控 DZ-58JS 1540 1 1540

总价 1072259

注：1、请将此项目相关所有费用分别列明投标的明细；

2、投标人应列出包含认为完成本项目所需的所有费用。
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投标单位： 上海枫翊信息科技有限公司 （盖章）

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日期： 2025 年10 月14 日
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